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EXPEDIENT: 1154/2019

TIPUS: SELECCIÓ DE PERSONAL/ BORSÍ AUX. ADTIUS

TÍTOL: Procediment selectiu per a la constitució d’una borsa de treball d’AUXILIARS 
ADMINISTRATIUS/VES de l’Ajuntament d’Alcúdia, com a funcionari interí de la subescala 
auxiliar de l´escala d´administració general, mitjançant concurs-oposició

Diligència per fer constar que, d’acord amb l’acta de la sessió núm.1 de data 30 de juliol de 
2019, del Tribunal Qualificador del procediment selectiu per a la constitució d’una borsa de 
treball d’AUXILIARS ADMINISTRATIUS/VES de l’Ajuntament d’Alcúdia, s’han fet  públics els 
resultats de la fase d’Oposició, però advertit un ERROR MATERIAL en el punt 2 “El llistat 
d’aspirants que han resultat aptes en la prova”, envers el nom d’una de les persones aspirants, 
es publica, ara, el llistat definitiu i corregit: 

1. Llistat d’aspirants convocats a l’exercici de la fase d’oposició:

NOM PRIMER 
LLINATGE 

SEGON 

LLINATGE 
DNI

PRESENTAT

VIRGINIA ARBOLEDA FERNANDEZ ****9963M No

CANDELA ATIENZA IBARRA 43****67C Si

Mª MAGDALENA BARRALES BORRAS 4432****F No

JUAN BARRIONUEVO MUNAR ****8449Z Si

MARIA DEL MAR BELTRAN MARTÍ 78****59Y Si

CRISTINA MARIA BENNASAR MIR 7821****P Si

FRANYELA BETANCUR RODRIGUEZ ****9429Z No

ELENA BLANCO MARQUET 43****83W Si

JOSÉ CALERO CASASNOVAS 4173****V Si

FRANCISCA CÀNAVES BAUÇÀ ****3958G Si

Mª ANTÒNIA CANES TORIBIO 35****31E No

Per verificar la validesa d'aquest document, pot consultar la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 668cb3e541ae4339ac4042b8a61c27f3001

Url de validació https://sac.alcudia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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ISABEL CANO LÓPEZ 4154****Z No

JUANA CAÑELLAS CREUS ****0940K No

MANUEL CASTILLA CARMONA 43****08A Si

LAURA IRENE CASTRO SOLER 4317****Q Si

PEDRO VICENTE CLADERA ROIG ****4722E Si

JUAN MIGUEL CLOQUELL MIRÓ 4315****T No

MARIA MAGDALENA COLL TORRES 78****76X Si

ANGELES COLL CAMPANER ****3911V Si

MARIA ANTONIA COLL CAMPANER 41****84W Si

MARIA MAGDALENA COMPANY MATEU 78****12F No

MARGALIDA DE HEVIA VERA 4317****V Si

VERONICA DEL RIO MARTÍNEZ ****7522J No

MIGUEL DÍAZ RUIZ 43****27L Si

JAUME ESTRANY VILLALONGA 4157****G Si

LLUÏSA FEBRER BAUSÀ ****7193L No

FRANCSICA ANA FERRAGUT PRATS 43****36H No

JOAN FIOL MIR 7822****E No

MARIA DOLORES GARCÍA PERTEGAZ ****5090B No

JUAN MIGUEL GENOVART CAPELLA 43****63C Si

EMMA GRANADO DOMINGUEZ 4400****C Si

MARGARITA GRIMALT MAYOL ****5077P No

ANTÒNIA GUAL BUÑOLA 18****61P Si

FRANCISCO JIMÉNEZ ROSSELLÓ 4307****A Si

JOSE JUAN GÓMEZ ****3670K No
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CATHERINE IRENE KRUCH BUJOSA 43****70V No

ROSY LAKHWANI ASNANI 4318****R No

DAMIANA LLABRÉS JANER ****2348M Si

JOAN LLINÀS JAUME 43****37D Si

JOSEP LLUIS LOPEZ HONRUBIA 4310****R No

MARIA JOSÉ LÓPEZ VILLATE ****9144P Si

JAIME MARQUÉS CIFRE 43****77W Si

JUAN JOSÉ MARTÍNEZ SÁNCHEZ 3734****V No

GEMMA MAYOL BARCELÓ ****6110E No

MARIA DEL CARMEN MOLINA FERNÁNDEZ 43****30N No

FRANCISCA MOLINAS VALLESPIR 7821****N Si

MARIA FRANCISCA MONFORT VALERO ****7786S Si

CRISTINA MORCILLO CANO 43****59E No

MARIA ROSA MUÑOZ LIZCANO ****5130E No

PATRICIA NIETO PLEGUEZUELOS 7821****Q Si

BARTOMEU OBRADOR BENNASAR 37****67S Si

MARGALIDA OLIVER RAYO ****8313N Si

FRANCSICA OROZCO PASCUAL 4317****D Si

MARIA DOLORES PADILLA HIDALGO 18****88Q Si

SILVIA PARRILLA POL ****2035T Si

JOSE LUIS PERELLÓ GUARDIOLA 4306****Q Si

MIGUEL PÉREZ SEGURA 43****23K Si

MARTA PÉREZ REUS ****4252W Si

CRISTINA PERICÀS URBANO 7821****K No

NOELIA PIÑA GUTIERREZ 41****49V No
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ALEXANDER POL SENKIN ****7263M No

PETRA PONS MUNAR 4303****A Si

MARIA MAGDALENA PUJADAS LLOMPART 37****17J Si

FRANCISCA MARIA PUJADAS ESTRANY ****0814G Si

MARGALIDA QUETGLAS LLABRÉS 4304****Y Si

PATRICIA REGO VICENTE 43****65Q No

CRISTINA RODRIGUES CORONADO ****3155A No

RAQUEL RODRÍGUEZ MUÑOZ 43****79Y No

ANA MARIA RODRÍGUEZ ARBONA 4306****H No

JOSEP GABRIEL ROIG GINARD ****9484E No

CATALINA ROTGER FRONTERA 43****23B No

JAUME ROTGER MORRO 4322****F No

MARIA LLUC RUSCA MESTRE ****6822M Si

LAURA SABORIDO RACERO 43****56E No

GUILLERMO SALVÀ SERRA 4319****Q No

TERESA SAMPOL CALDES ****8016K No

BARTOMEU FRANCESC SASTRE CABANELLAS 43****85L Si

ESPERANÇA SERRA GÓMEZ 4153****T Si

RAQUEL SIERRA CALDENTEY ****6290S Si

JOANA AINA SIMÓ MORRO 37****96F Si

JOSE ANTONIO SUREDA TORRES 4317****G No

BIENVENIDA TENA CASTILLEJO ****4456K Si

MARTA TRIAS FERRER 43****11S No

AINA TRUYOL FIOL 7821****F Si

ANTÒNIA TRUYOLS CARDELL ****7797M No
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ANTÒNIA VIVES PLOMER 78****42J Si

MIQUEL JOAN VIVES PONS 4320****T Si

MARIA DEL CARMEN WIDMAN BELMONTE ****6066J No

MARIA MAGDALENA XAMENA CLADERA 43****06T Si

2. El llistat d’aspirants que han resultat aptes en la prova és el següent:

NOM
PRIMER LLINATGE 

SEGON 

LLINATGE 
DNI

RESULTAT

MARIA MAGDALENA XAMENA CLADERA 43****06T 57,31

PEDRO VICENTE CLADERA ROIG ****4722E 56,88

MIQUEL JOAN VIVES PONS 4320****T 56,00

JOSÉ CALERO CASASNOVAS 4173****V 53,38

MARGALIDA QUETGLAS LLABRÉS 4304****Y 52,50

ELENA BLANCO MARQUET 43****83W 49,44

FRANCISCO JIMÉNEZ ROSSELLÓ 4307****A 49,00

JAUME ESTRANY VILLALONGA 4157****G 48,86

FRANCISCA CÀNAVES BAUÇÀ ****3958G 47,38

MARIA JOSÉ LÓPEZ VILLATE ****9144P 46,81

MARTA PÉREZ REUS ****4252W 46,37

MANUEL CASTILLA CARMONA 43****08A 45,94

ANTÒNIA VIVES PLOMER 78****42J 44,19

JUAN MIGUEL GENOVART CAPELLA 43****63C 43,75

MIGUEL DÍAZ RUIZ 43****27L 43,75
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LAURA IRENE CASTRO SOLER 4317****Q 43,31

CANDELA ATIENZA IBARRA 43****67C 42,88

FRANCISCA MARIA PUJADAS ESTRANY ****0814G 41,57

MARGALIDA OLIVER RAYO ****8313N 41,56

JAIME MARQUÉS CIFRE 43****77W 41,13

MARIA ANTÒNIA COLL CAMPANER 41****84W 39,81

MARIA FRANCISCA MONFORT VALERO ****7786S 37,63

PETRA PONS MUNAR 4303****A 37,19

BIENVENIDA TENA CASTILLEJO ****4456K 37,18

JUAN BARRIONUEVO MUNAR ****8449Z 35,44

BARTOMEU OBRADOR BENNASAR 37****67S 35,00

BARTOMEU FRANCESC SASTRE CABANELLAS 43****85L 35,00

JOAN LLINÀS JAUME 43****37D 35,00

3. D’acord amb l’establert a les bases els interessats disposen de tres dies hàbils des de la 
publicació dels resultats de la prova, per tal de sol·licitar revisió d’examen o formular 
al·legacions o reclamacions, que hauran de sol·licitar a través del registre d’entrada de 
l’Ajuntament, dirigides a aquest Tribunal.

En el cas que existeixin sol·licituds, l’acte de revisió d’examen tindrà lloc el proper dia 
26 d’agost a les 9h del matí, al saló de plens de l’Ajuntament.

Alcúdia, 1 d’agost de 2019.

El Secretari

Joan Seguí Serra
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